KB. Nº

РЕШЕНИЕ

г. Слав	вянск-на-Кубани	31 марта 2024 г.
Я,		
являя Красн	сь членом ТСЖ «Победы 276/1», квартира (помещение) № в одарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Победы, д. 276, корпус зарственной регистрации права:	
	ящим принимаю участие в годовом собрании членов ТСЖ опрованного Правлением ТСЖ «Победы 276/1» в форме заочного письменного повестке дня следующим образом:	
отраж Голос	кодимо в ГРАФУ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ своей рукой ВПИСАТЬ СООТВЕТСТВУЮЩЕЕ кает Ваше мнение по вопросу повестки дня: ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ овать надо только словом , крестики, галочки и иные отметки, а также исправлени каются. Заполнять только шариковой или чернильной ручкой СИНЕГО цвета.	
		ГРАФА ДЛЯ
	ВОПРОСЫ ПОВЕСКИ ДНЯ	голосования
поряд с резу Реше Правл Алекс Протс Росси разме разме Второ 2023 г	ние: Утвердить Отчет Правления ТСЖ «Победы 276/1» за 2023 г. <u>й вопрос повестки дня:</u> Выборы Правления ТСЖ «Победы 276/1» и Председателя	
2.1	111111111111111111111111111111111111111	
3.1	Головинов Александр Александрович (кв. 3) Омельчук Ирина Алексеевна (кв. 12)	
3.3	Аграфенина Людмила Петровна (кв. 58)	
3.4	Сукасян Самвел Акопович (кв. 131)	
колич	ние: Выбрать Правление в составе трех человек в соответствии с наибольшим еством голосов поданных «ЗА». Председателем Правления выбрать Омельчук и Алексеевну (кв. 12).	
	ртый вопрос повестки дня: Выборы Ревизора ТСЖ «Победы 276/1». ние: В связи с отсутствием кандидатур, Ревизора ТСЖ «Победы 276/1» не выбирать.	
	полнения Решения 2024 г.	
	(фамилия, имя, отчество полностью)	(подпись)